
 
Uchwała nr XXIII / 248 / 16 

Rady Gminy Suchy Las 
z dnia 27 października 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Suchy Las na lata 2016 – 2029 

 
 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230  ust. 6 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale nr XIV/164/16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 11 stycznia 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Suchy Las na 
lata 2016 - 2029 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zał. nr 2 – wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2016-
2029, otrzymuje brzmienie jak zał. nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/ 248  /16 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27.10.2016 r.

L.p. Formuła Wyszczególnienie
Łączne nakłady 

finansowe
Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit zobowiązań

1

[1.1]+[1.2]+[1.3

]

Wydatki na 

przedsięwzięcia-

ogółem 

(1.1+1.2+1.3) 188 952 105,00 28 621 693,00 42 742 000,00 37 907 000,00 13 340 000,00 4 827 000,00 4 507 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 124 385 000,00

1.a

[1.1.1]+[1.2.1]+

[1.3.1]  wydatki bieżące 34 168 000,00 3 127 000,00 3 262 000,00 2 187 000,00 2 187 000,00 1 877 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 3 740 000,00

1.b

[1.1.2]+[1.2.2]+

[1.3.2] wydatki majątkowe 154 784 105,00 25 494 693,00 39 480 000,00 35 720 000,00 11 153 000,00 2 950 000,00 2 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 645 000,00



                                              Nazwa i cel

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca program

okres 

realizacji 

programu

łączne nakłady 

finansowe
Limit zobowiązań

1

od do 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029

1 Wydatki na przedsięwzięcia ogółem 188 952 105,00 28 621 693,00 42 742 000,00 37 907 000,00 13 340 000,00 4 827 000,00 4 507 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 124 385 000,00

1a  - wydatki bieżące 34 168 000,00 3 127 000,00 3 262 000,00 2 187 000,00 2 187 000,00 1 877 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 3 740 000,00

1b  - wydatki majątkowe 154 784 105,00 25 494 693,00 39 480 000,00 35 720 000,00 11 153 000,00 2 950 000,00 2 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 645 000,00

1.1

A) Programy, projekty lub zadania 

związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)

2015 2017

2 950 000,00 400000,00 2550000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00

1.1.2  - wydatki majątkowe 2 950 000,00 400 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 950 000,00

1.1.2.2
Kompleksowa termomodernizacja Zespołu Szkół 

w Chludowie celem poprawy środowiska 

naturalnego

2017

2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
B) Programy, projekty lub zadania 

związane z umowami partnerstwa 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.

C) Programy, projekty lub zadania 

pozostałe (inne niż wymienione w lit. A i 

b) (razem)

2011 2029

186 002 105,00 28 221 693,00 40 192 000,00 37 907 000,00 13 340 000,00 4 827 000,00 4 507 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 2 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 121 435 000,00

1.3.1  - wydatki bieżące 34 168 000,00 3 127 000,00 3 262 000,00 2 187 000,00 2 187 000,00 1 877 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 1 757 000,00 3 740 000,00

1.3.2  - wydatki majątkowe (po zmianie) 151 834 105,00 25 094 693,00 36 930 000,00 35 720 000,00 11 153 000,00 2 950 000,00 2 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 695 000,00

1.3.2.2

Program Budowa i modernizacja dróg na 

terenie Gminy. Cel: poprawa 

bezpieczeństwa komunikacyjnego na 

terenie Gminy. Wydatki majątkowe. Z 

tego zadania:

Urząd Gminy ref. 

Budowlano-

inwestycyjny 

60014/60016

2011 2021

73 204 660,00 16 332 693,00 12 310 000,00 12 600 000,00 5 000 000,00 950 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 182 000,00

zmiana

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie                         73 204 660,00 16 332 693,00 12 310 000,00 12 600 000,00 5 000 000,00 950 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 182 000,00

1.3.2.6

Program: Rozwój infrastruktury wodno-

ściekowej na terenie Gminy Suhcy Las . 

Cel: poprawa jakości życia mieszkańców 

oraz ekologii na  terenie Gminy. (dz. 010 

oraz 900, rozdz. 01010 oraz 90001) 

Wydatki majątkowe. Z tego zadania:

Urząd Gminy ref. 

Budowlano-

inwestycyjny 

01010/90001

2009 2019

32 802 445,00 6 450 000,00 7 500 000,00 7 500 000,00 3 933 000,00 0,00 25 383 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie
32 802 445,00 6 450 000,00 7 500 000,00 7 500 000,00 3 933 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 383 000,00

1.3.2.4

Program: Rozwój infrastruktury 

kulturalno-edukacyjnej na terenie Gminy 

Suchy Las Cel: zwięskzenie atrakcyjności 

kulturalno-edukacyjne gminy Suchy Las

Urząd Gminy ref. 

Budowlano-

inwestycyjny- 80101 

par. 6050

2016 2018

24 180 000,00 380 000,00 12 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 180 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 24 180 000,00 380 000,00 12 900 000,00 10 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 180 000,00

1.3.2.5

Program: Rozwój infrastruktury 

turystyczno-rekreacyjnej na terenie 

Gminy Suchy Las Cel: zwięskzenie 

atrakcyjności turystyczno-rekreacyjnej 

gminy Suchy Las

Urząd Gminy ref. 

Budowlano-

inwestycyjny 92601

2013 2025

13 165 000,00 1 290 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 790 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 13 165 000,00 1 290 000,00 1 000 000,00 2 000 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 12 790 000,00

1.3.2.3

Program: Rozwój infrastruktury 

administracyjnej Cel: zwiekszenie 

dostepności i poprawa jakości obsługi 

mieszkańców Gminy Suchy Las Urząd Gminy ref. 

Budowlano 

inwestycyjny 75023

2015 2019

882 000,00 142 000,00 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 000,00

zmiana 2 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 000,00

po zmianie 2 882 000,00 142 000,00 220 000,00 720 000,00 720 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 660 000,00

Objaśnienia do wykazu przedsięwzięć WPF na lata 2016-2029 - stan na dzień 27.10.2016

Limit wydatków w poszczególnych latach

Strona 1



"Aport pieniężny dla ZGK sp. z o.o. na 

realizację nowej siedziby na działce nr 

1139 obręb Suchy Las wraz z 

pomieszczeniami dla innych spółek 

komunalnych oraz Warsztatu Terapii 

Zajęciowej".

2018 2021

zmiana 2 000 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 2 438 000,00

po zmianie 2 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 438 000,00

1.3.2.1

Program: Rozwój infrastruktury i 

rewitalizacja stacji kolejowych na terenie 

Gminy Suchy Las (trasa Poznań -Piła) Cel: 

zwiekszenie dostepności do sieci 

kolejowej  i poprawa jakości życia 

mieszkańców Gminy Suchy Las

Urząd Gminy ref. 

Budowlano 

inwestycyjny 60016

2015 2018 5 600 000,00 500 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00

Strona 2


